
Hudební odpoledne s harmonikou 

V úterý 9. července přijel za námi se svým hudebním vystoupením pan Petr Bílý. Tóny jeho 

harmoniky rozjasnily tváře našich klientů, kteří si zvesela pozpěvovali a dodupávali nohami a 

prý kdyby to šlo, okamžitě by si šli zatančit na taneční parket. Tímto panu Bílému moc 

děkujeme a budeme se těšit na jeho další návštěvu. 

Marie Novotná, aktivizační pracovnice 

 

Seniorský turnaj v ruských kuželkách 

Ve středu 17.7. byl odehrán velmi vypjatý turnaj v ruských kuželkách mezi seniory Měckp a 

seniorským domovem U Anežky. Zápas byl zahájen v 10 hodin v objektu městského centra, 

které tento turnaj uspořádalo. Každé družstvo, které mělo 5 reprezentujících hráčů, bojovalo 

za silného povzbuzování ostatních klientů, kteří sledovali napínavý vývoj zápasu. Celé 

odpoledne jsme si užívali pěkného počasí při pojídání ovocného občerstvení. Turnaj byl 

zakončen vítězstvím hráčů městského centra, kteří za odměnu dostali balíček sladkostí. Klienti 

domova U Anežky přislíbili, že na odvetu tohoto zápasu pozvou oni nás a po řádném tréninku 

nám porážku oplatí. 

Otakar Drozda, obyvatel Domova pro seniory 

 

 



 

Odpoledne se zvířátky 

Ve čtvrtek 25. července přijel naše klienty potěšit pan Radek Jareš se svými zvířátky. Přivezl 

nám ukázat papouška Žako, kakadu, zebřičky, opičku kosmana Miloše, holuby, kuřátka, 

slepičky, vakoveverku a čivavky. Všechna zvířátka jsme si se zájmem prohlédli a některá jsme 

si mohli i pohladit. Nejvíce se nám líbil kosman Miloš, maličká vakoveverka schovaná v čepici 

a tančící vystoupení psa Karla a jeho kamarádky. Naši klienti odcházeli ze sálu potěšeni a 

s úsměvem na tváři. Moc děkujeme za milé vystoupení. 

Marie Novotná, aktivizační pracovnice 

 

 

 

  


